
UCHWAŁA  Nr XXXII/223/09 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Pilskim w sprawie 
wspólnej realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1197P (29362) 

Kruszki - Kijaszkowo”. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), oraz § 49 ustęp 3 uchwały 
Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2003 roku Nr 128 poz. 2385 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Pilskim w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1197P (29362) Kijaszkowo – Kruszki”. 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Źródłem pokrycia wydatków związanych z realizacją inwestycji, o której mowa w ust. 1 będą dochody 

własne budżetu Gminy w roku 2010. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXX/215/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 października 2009r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Pilskim w sprawie wspólnej realizacji inwestycji pn. 
„Budowa drogi powiatowej nr 1197P (29362) Kruszki - Kijaszkowo”. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
        RADY MIEJSKIEJ 
 

              (-) Edward Starszak 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Stosownie do postanowień art. 167 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) wydatki budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych 
przepisach, w szczególności na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego. 
Na podstawie z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 
zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie transportu zbiorowego i dróg 
publicznych. 

Pokrycie kosztów związanych z przejęciem przez powiat gruntów powstałych w 
wyniku podziału działek pod poszerzenie drogi powiatowej pozwoli na szybszą realizację 
przedmiotowej inwestycji co leży w interesie mieszkańców Gminy Łobżenica. 

 
Zarząd Powiatu w Pile pismem nr PZD.SF.I.3012-38/2009 z dnia 11 grudnia 2009 

roku poinformował, że prowadzona obecnie regulacja stanu prawnego gruntów planowanych 
do zajęcia pod drogę powiatową nr 1197P (26362) Kruszki – Kijaszkowi doprowadzi do 
realizacji inwestycji na gruntach należących w całości do zarządcy drogi. 
W tej sytuacji celowe jest dokonanie zmiany nazwy zadania na „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1197P (26362) Kruszki – Kijaszkowi” 
Stosowana zmiana w zakresie nazwy zadania w wykazie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2009-2013 powiatu pilskiego już została uwzględniona. 
 
W celu określenia jednorodnej nazwy inwestycji proszę o przyjęcie uchwały w 
proponowanym brzmieniu. 
 
 
 

    
    
 PRZEWODNICZĄCY 

        RADY MIEJSKIEJ 
 

              (-) Edward Starszak 
 

 

 


